
Id: AFTSD-TQFCE-IGRBT-KVZNN-TTHWQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 37/2010
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 13 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 4.823,04 zł wg załącznika Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 4.823,04 zł wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków wg załącznika Nr 3 do zarządzenia. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.689.941,80 zł, z tego: 

a) bieżące 8.059.809,90 zł 

b) majątkowe 5.630.131,90 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 16.134.357,80 zł, z tego: 

1/ wydatki bieżące w kwocie 7.350.519,36 zł, 

2/ wydatki majątkowe w kwocie 8.783.838,44 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Czesław Jan Milewski



Id: AFTSD-TQFCE-IGRBT-KVZNN-TTHWQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r. 

Załącznikiem Nr 1 oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 852 Pomoc społeczna dodatkowe środki 
przeznaczone na pokrycie kosztów świadczeń kwalifikowanych komponentu B2 finansowanych w całości ze 
środków pochodzących z pożyczki Banku Światowego w ramach poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów 
Wiejskich na usługę – wizyta studialna. 

Załącznikiem Nr 3 wprowadza się zmiany w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 



Id: AFTSD-TQFCE-IGRBT-KVZNN-TTHWQ. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 13 września 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 13 września 2010 r.

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY PO STRONIE WYDATÓW

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 13 września 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik3.doc


                        Załącznik  Nr 1










do Zarządzenia Nr 37 /2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  13 września 2010r.


                                                                                    .                       


ZMIANY W  BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW





                           





w  zł


		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		4.823,04

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		4.823,04

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

		4.823,04

		



		

		

		

		Razem zmiany




		4.823,04

		









                         Załącznik  Nr 2










do Zarządzenia Nr 37/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  13 września 2010r.


ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY PO STRONIE WYDATKÓW


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		4.823,04

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		4.823,04

		



		

		

		4213

		Zakup materiałów i wyposażenia

		948,04




		



		

		

		4303

		Zakup usług pozostałych

		3.845,00

		



		

		

		4433

		Różne opłaty i składki

		30,00

		



		

		

		

		

		4.823,04

		









                                                                                  Załącznik  Nr 3









do  Zarządzenia Nr 37 /2010


                                                                                   Wójta Gminy Szelków









z dnia 13 września 2010 r.


ZMIANY  W  WYDATKACH  BUDŻETU GMINY                        

                                                                                                                                 w   zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		T r e ś ć

		                 Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		751

		

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

		1.333,29

		1.333,29



		

		75107

		

		Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

		1.333,29

		1.333,29



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		

		76,91



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		

		4,60



		

		

		4170

		Wynagrodzenia  bezosobowe

		

		509,72



		

		

		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia

		

		457,06



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		170,00

		



		

		

		4410

		Podróże służbowe krajowe

		1.163,29

		



		

		

		4750

		Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

		

		285,00



		

		

		

		Razem zmiany




		1.333,29

		1.333,29









